Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

CONSELHO DE CÂMPUS TEMPORÁRIO

CONVOCAÇÃO 02/2012

O Presidente do Conselho de Câmpus Temporário em Exercício do Câmpus Porto

Alegre, no uso de suas atribuições, CONVOCA os Conselheiros, bem como os representantes

suplentes Sabrina Letícia Couto da Silva e Lucas Gonçalves Abad, a participarem de Reunião

Extraordinária a realizar-se em 09 de março de 2012, sexta-feira, às 17h, na Sala de Reuniões

do 9º andar, cuja pauta inclui:

- posse dos suplentes supracitados como Conselheiros Docente e Técnico-

Administrativo, respectivamente; e

- Apresentação dos editais de concurso público docente e técnico-administrativo do

IFRS.

Porto Alegre, 07 de março de 2012.

JULIO XANDRO HECK

Presidente do Conselho em Exercício